ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 111/2013

PORTARIA N° 14/2013

A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária correspondente para

pagamento de despesas com viagem, hospedagem e alimentação quando em deslocamento a

serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário —Sebastião Caio dos Santos Dantas

Função -Presidente

Quantidade - '/2

Destino -Natal - RN

Data de Afastamento: 10 de maio de 2013

Hora de Saída: 05:00 horas

Hora de Chegada: 18:00 horas

Roteiro: Auditório Deputado Robinson Faria da Assembleia Legislativa do RN, para

participar do Workshop sobre TV's Legislativas Municipais e FECAM-RN (Federação das

Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte), para tratar de assuntos relacionados

à parte financeira institucional referentes a parceria desta Casa Legislativa junto à citada

Federação.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 09 de maio

de 2013.

r /

~r~rG~ r/~~~/7~
Elismária Catarina Pinto

Vice- Presidente

~~

ES?ADO DO RIO GRANDEDO NORTE
PREFEff URA MUNICIPAL DE CRÚ?EfA

CMIARA M(tiIaPAL D£ CRUZB7A
PORTARIA Al' IiJ301) - CDYCEDE DL4RIA A\EREADOR

Praça Crtsu Azevftio. 127 — Cep. -59375-000 — Telefax (84)
3~t732358
(: \ PJ 10.727.485/0003-73 - Ettuli: csmaracruzetttCdyaóoo.com.br

Processo o' 1112013
PORTARW N• 14/2013

.~ Y'10EPRESlDE17E DA C,\:\IARA MUtiICIPAL DE
CRU7JáTA, no usa dm azribu~~óa Icl,nu que Otr sãu aonfcridas pela
Resolução n° 70, de 02 de maia de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° - Conccdrt au VcYradur abaixa indicado, a dú'vía rnrrrspondente
para palytrtxnto de despesas wm viapern. ht»pcdap:rtt e alintattação
quando cm desiaantcnto a serviço desta Cámara no piado citado.

Bettertciário—Sebastião Caio das Santos Dantas

Função - Presidente
Quant idadr - /,
Destino -Natal - RN
üata de Afustamerttn: 10 de maio de 2013
Hom de Saída: 05:00 horas
Hora de Chegrda: 18:W horas

~

•

Roteiro: Auditório Deputado Robmsat Fatia da Assembleia
Legislaziva do RN, para participar do Wor~shup subrc TV's
L.eBslazi~as Mttrtiripais e FECAM-RN (Federação das Cãtttaras
Mtmicépais do Estado do Riu Grande do Nartcl, pare tratar de
assuntos relacionados à parte finanetim àts[ãucional rcferentrs a
pareroría desta Casa Lcgislaziva junto à citada Federação.

Art. 2` - Evta Portaria entra em viprr na data dr sua publïca43o.
rcvo~tlas as dispuciçõcs an contrária.

PUBLIQUE SE ECUMPRA-SE.

Ottbinctc da Praideacïa c1a Cámam M unicipal de Crttzèta-RN, crrt 09
de rtmio de 2013.

ELISM.IRJA CATARI:YA Pl.YTü
Vtoo Presidente

Puhilcadu por:
Sebatiãa Caio dos Santos Uantas
Código Ideatificadorl669F2C2

Mazeria publicada no DIÁRIO OFICIAI. DOS MUN[CfP[OS W
ËSTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 2 710 5201 3.
A vcrìficaçào de autrntietidade da metéria pads ser frita infumtartdo n
rvYli}f, identirie~íar no sàr.
ht t p l/ww w.diarít>municípat cuatbrfl'cmum/